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SUKELLUS ORVOKKIMEREEN !SUKELLUS ORVOKKIMEREEN !SUKELLUS ORVOKKIMEREEN !SUKELLUS ORVOKKIMEREEN !    
    

 
 
 
Mielikuvitus ei maksa mitään. Sillä ei ole rajoja eikä kukaan 
voi komentaa, missä mielikuvitus pysähtyy... 

Birger Kaipiainen 
 

Keramiikkataiteilija Birger Kaipiainen (1915-1988) oli suomalaisen muotoilun suuri 
runoilija. "Sukellus Orvokkimereen!" -esitys on saanut inspiraationsa Birger 
Kaipiaisen satumaisesta taiteesta: hänen sinisistä orvokeistaan, geometrisistä 
naispatsaistaan, humoristisista helmilinnuistaan... 
 

Eräänä päivänä Herra Hillitty vierailee museossa, jossa esitellään keraamikko 
Birger Kaipiaisen taidetta. Hänen on kovin vaikea ymmärtää teoksia, jotka 
koreilevat kauniissa väreissään ja muodoissaan. Yhtäkkiä museon esineet heräävät 
eloon ja herra Hillitty joutuu aikamoiseen pyöritykseen... Uskaltaako hän hetkeksi 
hylätä hallitun ulkokuorensa, hypätä mukaan mielikuvituksen leikkiin - sukeltaa 
orvokkimereen...? 

 
Esityksen keskeinen teema on ajatus taiteesta kohtaamisena. Taiteilija luo teoksen, 
mutta taiteen taika syntyy vasta katsojan uskaltaessa eläytyä teokseen, hänen 
ajatustensa ja tunteidensa voimasta. Esitys perustuu nukketeatterin jäsenten omiin 
lapsuudenmuistoihin taiteen äärellä.  
  
"Sukellus Orvokkimereen!"-näytelmä on lähes sanaton: tarina kerrotaan fyysisen 
teatterin ja nukketeatterin keinoin. Esityksessä on hyödynnetty monia  kokeellisia 
nukketekniikoita. Erikoisuuksina ovat kaksi metriä korkea lavastenukke-neiti, 
kukanmuotoisista päivänvarjoista syntyvä "orvokkimeri" sekä helmistä rakennettu 



 

 

veijarimainen kuovi-lintu - kaikki Birger Kaipiaisen taiteen inspiroimia.  
 
Nukketeatteri-ANNOS haluaa kiittää Kordelinin rahastoa, jolta on saatu tukea 
esityksen toteuttamiseen. 
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Nukketeatteri-ANNOS on kiertävä nukketeatteri, jonka esityksissä korostuvat 
visuaalisuus ja liikeilmaisu. Teatteriryhmän molemmat jäsenet - Oswald Basten 
sekä Anna Louhelainen - ovat valmistuneet nukketeatteritaiteilijoiksi Turun 
taideakatemiasta keväällä 2005. Ryhmä on esiintynyt eri puolilla Suomea 
kulttuuritaloissa, lastenteatterifestivaaleilla, kouluissa ja päiväkodeissa.  
Teatterin ohjelmistossa ovat myös "Sirkustyttö"-, "Ihmeiden Markkinat!" - , 
"Hämähäkki ja Taivaan poika"-  sekä "Rouva Talvi" -esitykset. 
 
Nukketeatteri-ANNOS -teatterin tavoitteena on toteuttaa moneen paikkaan sopivia 
ja taiteellisesti korkeatasoisia kiertue-esityksiä. Haluamme saapua sinne, missä 
yleisö on - ja tuoda helpotusta kulttuurinnälkään! Saisiko siis olla pieni, mutta 
maittava annos nukketeatteria? 

    

LISÄTIETOJA  ESITYKSLISÄTIETOJA  ESITYKSLISÄTIETOJA  ESITYKSLISÄTIETOJA  ESITYKSESTÄESTÄESTÄESTÄ    

 
Esitys sopii yli 3-vuotiaille. 
 
Tilavaatimukset:   Esitystilan leveys n. 6 m, syvyys n. 4 m,   
    korkeus min. 2,5 m. Mitat eivät sisällä katsomon  
    vaatimaa tilaa. Tilassa verho- tai kaihdinpimennys. 
 
Esityksen kesto:   35 minuuttia 
 
Esitysajankohta:  Sopimuksen mukaan, myös aamupäivät 
 
Esityksen pystytys:  n. 2 1/2 tuntia, purku n. 1 1/2 tuntia 
 
Hinta:    300 euroa + henkilöauton polttoainekulut Helsingistä 
    Toinen esitys 200 euroa 
 
Yhteystiedot:   nukketeatteri-annos@welho.com 
              p. 040 589 2272 / Anna Louhelainen 
            p. 040 083 1116 / Oswald Basten 
 
Kotisivut:   www.nukketeatteri-annos.com 

     
Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin ja tiedusteluihin! 

 


